Products Solutions Services
사용 설명서
Unifit CPA842
위생 및 살균 애플리케이션용 프로세스 어셈블리
BA01795C/46/KO/05.25-00
71727572
2025-06-30
Unifit CPA842 목차

명판은 다음과 같은 계기 정보를 제공합니다.
• 제조사
• 주문 코드
• 확장 주문 코드
• 일련 번호
• 유체에 닿는 재질
• EN10204에 따른 3.1 마킹
• 주변 및 프로세스 조건
• 안전 정보 및 경고
• 인증(옵션)
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
Unifit CPA842 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 13
4.3.2  제품 식별
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판 위
• 납품 서류
제품 정보 확인
1. www.endress.com로 이동하십시오.
2. 페이지 검색(돋보기 기호): 유효한 일련 번호를 입력하십시오.
3. 검색하십시오(돋보기).
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
4. 제품 개요를 클릭하십시오.
 새 창이 열립니다. 여기에서 제품 문서를 포함해 계기 관련 정보를 확인합니다.
제품 페이지
제조사 주소
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
4.4  인증 및 승인
본 제품에 대한 최신 승인 및 인증서는 관련 제품 페이지(www.endress.com)에서 확인할 수
있습니다.
1. 필터와 검색 필드를 사용해 제품을 선택하십시오.
2. 제품 페이지를 여십시오.
3. Downloads를 선택하십시오.
설치 Unifit CPA842
14 Endress+Hauser
5  설치
5.1  설치 요구사항
‣ 용기 및 배관 설치용으로 설계된 어셈블리입니다. 이를 위해 현장에서 적절한 프로세스
연결부를 사용해야 합니다.
‣ 어댑터를 프로세스 노즐로부터 밀봉하는 설치 씰은 사용자가 준비해야 합니다(버전
DN25 표준 및 DN25 B. Braun 포트의 경우 제외).
‣ 용기가 비어 있고 프로세스가 가압되지 않은 경우에만 어셈블리를 설치하십시오.
측정 신호에 영향을 주지 않기 위해 센서 보호가 없는 어셈블리로만 CLS82E 전도도 센
서를 작동하십시오.
0° ~ 360°의 어느 각도에서나 어셈블리를 설치할 수 있습니다. 사용 중인 센서의 설치 조건 및
적용 가능한 설치 각도를 준수해야 합니다.
센서 사용 설명서를 참조하십시오.
Unifit CPA842 설치
Endress+Hauser 15
5.1.1  치수
! D ! D ! D
L
1
L
2
L
2
L
2
A B C D
! D
  A0034653
 2 치수 mm (in)
A B C D
표준 센서 보호 PAL을 통한 센서 보호 보호 커버를 통한 센서
보호
CPA842-
XXXXXX1
CPA842-XXXXXX1+NB CPA842-
XXXXXX1+NANB
CPA842-
XXXXXX1+NBNC
센서 보호 없음
L1
110 (4.33) - - -
센서 보호 있음
L2
- 137.5 (5.41) 137.5 (5.41) 351 (13.81)
직경
D